The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Inimicicia 1
cum uariis

Cum inimico nemo in graciam cito reddit. De inimico ne dixeris male, sed cogites. Grauior est inimicus, qui latet in pectore. Grauius malum est omne, quod sub aspectu latet. Inimicum ulcisci uitam est accipere alteram. Inimicum quamvis humilem docti est metuere. Inimicum cum retineas exire incites. Quidam occidunt quosdam inimicos, non quia habebant, sed quia metuebant.

Seneca in proverbiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

cum inimico *om.* C; reddit. De inimico] redit de inimico P V¹; occidunt] occiderunt P V¹ V² L¹ L²